
Zarządzenie  
Nr ROiSO KA 14/04 

Wójta Gminy Kobierzyce  
z dnia  13 lutego 2004 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do opracowania Strategii integracji 

i polityki społecznej Gminy Kobierzyce na lata 2004 – 2006 
 

 
 
Na podstawie art.7 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 
listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 1998 r. Nr 64, 
poz.414 ze zm.) zarządzam co następuje:  
 
§ 1 
Powołuję Zespół do opracowania Strategii integracji i polityki społecznej 
Gminy Kobierzyce na lata 2004 – 2006 w składzie: 
 
1. Jerzy Siek   - Przewodniczący Zespołu  
2. Ludwika Teresa Oszczyk - Z-ca Przewodniczącego Zespołu  
3. Artur Cieczek   - członek Komicji 
4. Czesław Czerwiec  - członek Komicji 
5. Jarosław Komorowski - członek Komicji 
6. Henryk Łoposzko  - członek Komicji  
7. Bożena Noga   - członek Komicji 
8. Maria Wilk    - członek Komicji 
 
 
§ 2 
Do zadań Zespołu należy opracowanie Strategii, o której mowa w § 1, 
obejmującej w szczególności: 
- programy pomocy społecznej, 
- programy polityki prorodzinnej, 
- programy ochrony zdrowia, 
- program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
- program narkomanii, 
- program budownictwa specjalnego, 
- program edukacji publicznej 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 
 
 




